
Přenosná motorová stříkačka PH - ALFA
Popis zboží:

NOVĚ I S MOTOREM Brigss & Stratton - PRO INFORMACE KONTAKTUJTE PRODEJNY 
NEBO 606 934 924.

Nový model motorové stříkačky PH-ALFA se vyznačuje velmi nízkou hmotností ( pouhých 84 
kg) a kompaktním designem. Díky své hmotnosti a velikosti se velmi snadno přenáší pouze 
dvěma hasiči do blízkosti požáru a to i na úzkém a nerovném terénu. Nabízíme dva typy 
stříkačky. S vestavěnou nebo oddělenou nádrží.

Přednosti benzinové stříkačky PH - ALFA:

• profesionální dvouválcové vzduchem chlazené, čtyřdobé benzínové OHV motory se samočinnou mechanickou regulací 
otáček

• výkonná komora čerpadla
• pevná montáž motor-čerpadlo v jeden konstrukční blok
• antivibrační uložení soustrojí
• masivní, ergonomicky konstruovaný trubkový rám
• elektrický starter
• běžné palivo
• možnost dlouhodobého plného zatížení
• regulace otáček
• plynová vývěva
• ukazatel tlaku na výstupu z komory
• kulový uzávěr výtlaku
• systém hlídání hladiny oleje
• mechanická keramická ucpávka
• vybaveno světlem
• počítadlo provozních hodin
• nádrže vybaveny palivoměry
• bronzové oběžné kolo

Základní sestava:

• motor: HONDA 630 GX
• skříň čerpadla: vyoce odolná hliníková slitina (hydronal)
• víko čerpadla: vysoce odolná hliníková slitina (hydronal)
• oběžné kolo: bronz
• rám: ocelový svařenec

Čerpadlo je pevně spojeno s motorem v jeden celek, nelze ho tedy použít samostatně. Hřídel motoru prochází skříní čerpadla 
s ucpávkou. Skříň čerpadla má víko s nasávacím hrdlem a výtlačné hrdlo s kulovým ventilem. Čerpadlo NIKDY neprovozujte 
bez vody, přehřálo by se. Může dojít k poškození čerpadla.
Rám čerpadla je svařenec z ocelových trubek opatřený nástřikem. Zařízení je opatřeno výklopnými madly, které pomáhají 
k lepší manipulaci s čerpadlem. Zařízení může být vybaveno plechovou vestavěnou nádrží, nebo plastovou, odpojitelnou 
přenosnou nádrží.

Technické parametry:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:160 011 050
    

Cena:    113 108 Kč
Cena s DPH: 136 861 Kč

typ s věstavěnou nádrží 
typ s věstavěnou nádrží typ s věstavěnou nádrží 

typ s věstavěnou nádrží 

motor: HONDA GX630 

výkon motoru: 15,5kW (20,8HP) / 3600 ot/min

maximální průtok: 2090 l/min

průtok při 0,5 MPa: 1029 l/min

průtok při 0,6 MPa: 789 l/min

průtok při 0,9 MPa: neuvedeno

maximální výtlačná výška: 80 m

maximální sací hloubka: 8 m

nasávací otvor: A110

výtlačný otvor: B75

objem oddělené pal. nádrže: 12 litrů

objem vestavěné pal. nádrže: 11 litrů

palivo: natural 95

průměrná spotřeba paliva: 5,3 l/hod

rozměry D x Š x V (mm): 750 x 560 x 665 mm

suchá hmotnost: 84,4 kg

celková hmotnost: 99,4 kg

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



typ s přídavnou nádrží 

typ s přídavnou nádrží 
typ s přídavnou nádrží detail startování motoru 

graf výkonu 

alfa v akci 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


